
EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE JUNIORE/KE

STARNA LISTA

Disciplina: skok u dalj Ž   Početak: 15:30

1 419 Balinovac Aleksandra 03 CZB

2 389 Mitrović Aleksandrija 04 NBG

3 360 Todorović Lidija 02 VNS

4 426 Kašaš Anastasija 04 PRZ

5 490 Rakidzić Marija 02 DIP

6 474 Dragojević Natalija 05 BAK

7 445 Nadlački Dunja 06 ASZ

8 452 Rokavec Zorana 04 MLZ

Disciplina:         100m prepone Ž 10/0.838/8.50m Početak: 16:00

1 365 Jurić Ivona 03 VNS

2 427 Stojanov Jovana 04 PRZ

3 485 Njari Katarina 04 DIP

4 470 Maričić Maša 01 BAK

5 443 Tot Una 04 ASZ

6 455 Bukvić Marija 01 MLZ

7 412 Negić Nađa 04 CZB

8 392 Đokić Lidija 02 NBG

Disciplina: bacanje koplja M 800 g   Početak: 16:00

1 378 Stojilović Marko 02 PAP

2 492 Živanov Aleksa 03 DIP

3 480 Mijajlović Teodor 03 BAK

4 393 Vučur Vuk 04 NBG

5 373 Bosak Marko 01 VNS

6 459 Savic Pavle 02 MLZ

7 440 Jović Petar 01 CER

8 406 Jovanović Aleksa 03 CZB

9 431 Lakatuš Vuk 03 PRZ

Disciplina: skok uvis M   Početak: 16:05

1 367 Mujanović Nikola 01 VNS

2 462 Isailovic Tomislav 02 MLZ

3 438 Marković Nikola 03 CER

4 402 Sandić Mateja 04 CZB

5 432 Gagić Vojislav 03 PRZ

6 376 Bilkan Dušan 03 PAP

7 494 Knežević Strahinja 04 DIP

8 483 Crnoglavac Mihajlo 04 BAK

9 396 Novaković Bojan 05 NBG

bodovimestorezultatklubgodime takmičaraprezime takmičara

bodovimestorezultatklubgod ime takmičara prezime takmičara

bodovi

bodovimestorezultatklubgodime takmičaraprezime takmičara

r.br st.br

klub rezultat mestostaza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara god

r.br st.br

r.br st.br



Disciplina: bacanje kugle Ž 4, 000 kg   Početak: 16:10

1 447 Homan Savković Anastazija 03 ASZ

2 456 Božić Milica 02 MLZ

3 411 Stanić Zorica 03 CZB

4 391 Jovković Anastasija 02 NBG

5 366 Dejanić Lana 02 VNS

6 421 Gladić Jovana 03 PRZ

7 489 Milićev Andrea 04 DIP

8 467 Opanković Ksenija 03 BAK

Disciplina: troskok M   Početak: 16:20

1 484 Aćimović Nikola 01 BAK

2 399 Jovković Đorđe 02 NBG

3 371 Čanak Petar 02 VNS

4 457 Vlahovic Marko 01 MLZ

5 440 Jović Petar 01 CER

6 403 Olujić Luka 01 CZB

7 428 Vuković Adam 02 PRZ

8 376 Bilkan Dušan 03 PAP

9 493 Živanov Aleksa 03 DIP

bodovimestorezultatklubgodime takmičaraprezime takmičara

bodovir.br st.br  prezime takmičara  ime takmičara god klub

r.br st.br

rezultat mesto



Disciplina: 100m prepone M 10/0.991/9.14m Početak: 16:30

I grupa
2 459 Savic Pavle 02 MLZ

3 441 Jović Strahinja 03 CER

4 401 Vidojković Bogdan 03 CZB

5 430 Milošev Jovan 02 PRZ

6 375 Dugić Aleksandar 03 PAP

II grupa
2 500 Marković Damjan 04 DIP

3 479 Šapić Aleksandar 01 BAK

4 393 Vučur Vuk 04 NBG

5 372 Čanak Jovan 02 VNS

Disciplina: 100 m Ž Početak: 16:50

1 455 Bukvić Marija 01 MLZ

2 414 Japundžić Tijana 02 CZB

3 388 Sedlaček Dunja 05 NBG

4 362 Pelemiš Milica 02 VNS

5 427 Stojanov Jovana 04 PRZ

6 488 Mrkela Anastasija 03 DIP

7 464 Vreta Katarina 01 BAK

8 444 Sremac Andrea 03 ASZ

Disciplina: 100 m M Početak: 17:00

I grupa
2 496 Stevšić Strahinja 04 DIP

3 476 Stojanovski Filip 04 BAK

4 398 Lečić Nikola 05 NBG

5 372 Čanak Jovan 02 VNS

6 461 Jurosevic Lazar 03 MLZ

II grupa
2 435 Tadić Nemanja 03 CER

3 408  Mihajlov Stefan 01 CZB

4 429 Mišković Ivan 03 PRZ

5 380 Čikić Damjan 03 PAP

Disciplina: 800 m Ž Početak: 17:10

1 468 Opanković Simona 03 BAK

2 446 Laslo Mina 05 ASZ

3 450 Stanković Olga 06 MLZ

4 418 Benović Lana 02 CZB

5 390 Marković Sara 02 NBG

6 359 Vitas Jovana 02 VNS

7 422 Piter Irma 05 PRZ

8 487 Mrkela Marija 05 DIP

klub

bodovimestorezultatklub

bodovimestorezultat

mesto bodovi

klub rezultat

staza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara god klub rezultat

mesto bodovi

godime takmičaraprezime takmičara

godime takmičaraprezime takmičara

prezime takmičara ime takmičara godstaza/pozicija st.br.

staza/pozicija st.br.

staza/pozicija st.br.



Disciplina: troskok Ž   Početak: 17:15

1 454 Miloradović Jovana 03 MLZ

2 415 Grujić Jelena 03 CZB

3 387 Slović Valentina 03 NBG

4 358 Zorić Nađa 03 VNS

5 426 Kašaš Anastasija 04 PRZ

6 485 Njari Katarina 04 DIP

7 473 Đurić Isidora 04 BAK

8 445 Nadlački Dunja 06 ASZ

Disciplina: bacanje kugle M 6, 000 kg   Početak: 17:15

1 495 Perić Matija 04 DIP

2 476 Stojanovski Filip 04 BAK

3 397 Nikolić Pavle 03 NBG

4 370 Čolaković Dušan 01 VNS

5 460 Opacic Nikola 01 MLZ

6 433 Živković Mihailo 02 CER

7 406 Jovanović Nikola 01 CZB

8 431 Lakatuš Vuk 03 PRZ

9 378 Stojilović Marko 02 PAP

Disciplina: bacanje koplja Ž 600 g   Početak: 17:20

1 467 Opanković Ksenija 03 BAK

2 447 Homan Savković Anastazija 03 ASZ

3 456 Božić Milica 02 MLZ

4 417 Cvetić Mina 02 CZB

5 391 Jovković Anastasija 02 NBG

6 361 Rnić Marija 05 VNS

7 421 Gladić Jovana 03 PRZ

8 489 Milićev Andrea 04 DIP

bodovimestorezultatklubgodime takmičaraprezime takmičara

bodovimestorezultatklub

bodovimesto

god ime takmičara prezime takmičara

rezultatklubgodime takmičaraprezime takmičara

r.br st.br

r.br st.br

r.br st.br



Disciplina: 800 m M Početak: 17:25

1 432 Gagić Vojislav 03 PRZ

2 375 Dugić Aleksandar 03 PAP

3 498 Božanić Andeja 04 DIP

4 481 Maksimović Stefan 03 BAK

5 394 Šutović Veljko 04 NBG

6 368 Kojadinović Jovan 04 VNS

7 463 Andrijevic Djordje 01 MLZ

8 437 Mitrović Stefan 03 CER

9 403 Olujić Luka 01 CZB

Disciplina: skok uvis Ž   Početak: 17:30

1 389 Mitrović Aleksandrija 04 NBG

2 366 Dejanić Lana 02 VNS

3 425 Vuksanović Teodora 05 PRZ

4 490 Rakidzić Marija 02 DIP

5 469 Marinković Nina 05 BAK

6 448 Gut Sara 05 ASZ

7 452 Rokavec Zorana 04 MLZ

8 416 Delić Jovana 01 CZB

Disciplina: 400 m Ž Početak: 17:35

1 444 Sremac Andrea 03 ASZ

2 451 Stanković Sofija 03 MLZ

3 414 Japundžić Tijana 02 CZB

4 392 Đokić Lidija 02 NBG

5 364 Miča Anastasija 03 VNS

6 424 Antić Luna 06 PRZ

7 488 Mrkela Anastasija 03 DIP

8 471 Bogićević Natalija 02 BAK

rezultat mesto

klub rezultat mesto bodovi

staza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara god klub rezultat mesto bodovi

staza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara god

r.br st.br prezime takmičara ime takmičara god klub bodovi



Disciplina: 400 m M Početak: 17:45

I grupa
2 380 Čikić Damjan 03 PAP

3 499 Stevšić Strahinja 04 DIP

4 478 Sekulić Aleksa 03 BAK

5 397 Nikolić Pavle 03 NBG

6 369 Gajić Uroš 03 VNS

II grupa
2 461 Jurosevic Lazar 03 MLZ

3 435 Tadić Nemanja 03 CER

4 405 Kaljuš Stefan 02 CZB

5 430 Milošev Jovan 02 PRZ

Disciplina: 3000 m Ž Početak: 17:55

1 486 Nikolić Tijana 05 DIP

2 465 Rajišić Dunja 03 BAK

3 442 Živković Anja 05 ASZ

4 453 Pavlović Anja 06 MLZ

5 409 Tomašević Milica 03 CZB

6 NBG

7 363 Mikić Anja 03 VNS

8 423 Kojović Andjela 05 PRZ

Disciplina: skok u dalj M   Početak: 18:05

1 400 Brajović Marko 04 NBG

2 371 Čanak Petar 02 VNS

3 457 Vlahovic Marko 01 MLZ

4 438 Marković Nikola 03 CER

5 404 Mijatović Miloš 03 CZB

6 428 Vuković Adam 02 PRZ

7 379 Ostojin Uroš 01 PAP

8 495 Perić Matija 04 DIP

9 483 Crnoglavac Mihajlo 04 BAK

rezultat mesto bodovi

rezultat mesto bodovi

r.br st.br  prezime takmičara  ime takmičara god klub rezultat mesto bodovi

klub

staza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara god klub

staza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara god



Disciplina: 3000 m M Početak: 18:15

1 407 Anastasijević Nikola 01 CZB

2 PRZ

3 377 Lazić Stefan 03 PAP

4 497 Jankulov Mika 04 DIP

5 482 Grković Mihailo 01 BAK

6 395 Radojčić Ilija 05 NBG

7 374 Beljanski Marko 04 VNS

8 458 Simijanovic Konstantin 03 MLZ

9 434 Todorović Željjko 03 CER

Disciplina: 4 x 100 m Ž Početak: 18:35

1 PRZ

2 DIP

3 BAK

4 ASZ

5 MLZ

6 CZB

7 NBG

8 VNS

Disciplina: 4 x 100 m M Početak: 18:45

I grupa
2 CER

3 CZB

4 PRZ

5 PAP

6 DIP

II grupa
2 BAK

3 NBG

4 VNS

5 MLZ

klub

ime takmičara god

rezultat mesto bodovistaza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara god

klub rezultat mesto bodovi

staza/pozicija st.br. prezime takmičara ime takmičara god klub rezultat mesto bodovi

staza/pozicija st.br. prezime takmičara


